



# TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

## UNSERE VORSCHAU VOM 12.2. - 17.2.2018

**König Pilsener**  
versch. Sorten,  
je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42;  
1,15-1,45/l

**11,49**



**Warsteiner**  
versch. Sorten, je 3x11x0,50 l  
+ Pfand 3x2,38; 1,36/l  
Einzelpreis 7,49

ENTSPRICHT  
EINEM PREIS  
VON 9,08 €  
FÜR 20X0,50 l!

**14,98\***  
DREIERPACK

\* nur sortenreine Gebinde



**Tyskie Gronie/Lech**  
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,20/l

**11,99**



**Mederaño de Freixenet**  
versch. Sorten, je 1,00 l

**3,49**

+ 33 %

**Ouzo of Plomari**  
40 Vol. %  
0,70 l;  
12,84/l

**8,99**

**Schloss Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l  
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l  
Einzelpreis 4,99

**8,88\***  
DOPPELPACK

\* nur sortenreine Gebinde

Mederaño Blanco

Cuvée



feine Fruchtnote,  
pikante Säure



8-10° C



Gemüseaufläufe,  
Fisch, Geflügel



Spanien



# VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

**Moritz Fiege**  
versch. Sorten, je 20x0,50 l  
+ Pfand 4,50; 1,28/l



**12,79**

**Landfürst**  
Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l  
+ Pfand 3,10; 0,56/l



**5,55**

**Brinkhoff's No 1**  
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,95/l



**9,49**

**Erdinger Weißbier**  
versch. Sorten, je 11x,50 l  
+ Pfand 2,38; 1,45/l



**7,99**

**Bolten Alt**  
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l



**10,99**

## VORSCHAU 12.2

**Coca Cola**  
1,50 l  
+ Pfand 0,25/l;  
0,66/l



**1,5 LITER**

**0,99**

**Raffelberger Mineralwasser**  
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l  
+ Pfand 3,30; 0,28-0,30/l



**2,49**

**Rheinfels Quelle**  
Klassik/Medium/Naturelle,  
je 12x0,70 l + Pfand 3,30; 0,48/l



**3,99**

**effect Energy**  
6x0,33 l + Pfand 1,50; 2,09/l  
Einzelpreis 0,69



**3,33**

**Gerri Limonaden**  
versch. Sorten,  
je 12x1,00 l  
+ Pfand 3,30;  
0,58/l



**6,99**

# SIE VOM 12.2.-17.2.2018 +++ VORSCHAU

## Nuviana Spanische Weine

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/l

### Nuviana Chardonnay

- Chardonnay 
- intensives Aroma 
- 10-12° C 
- Fisch, Salate, leichte Vorspeisen 
- Spanien 



**2,79**

## Martin Schongauer

versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

### Grauer Burgunder

- Burgunder 
- voluminös, ausgeprägtes Bukett 
- 8-10° C 
- Fisch, Meeresfrüchte, kräftige Speisen 
- Deutschland 



**3,33**

## Gaumenspiel

versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

### Gewürztraminer

- Gewürztraminer 
- fruchtigerbe Aromafülle 
- 8-10° C 
- Wild, Geflügel, Käse, Gebäck, Nachspeisen 
- Deutschland 



**3,33**

## Septima Malbec

Argentinischer Rotwein, 0,75 l; 6,65/l

### Septima Malbec

- Malbec 
- weich und elegant 
- 15-17° C 
- kräftiges Gemüse, Gegrilltes, Käse 
- Argentinien 



**4,99**

## Codorniu Cava

versch. Sorten, je 0,75 l; 5,92/l



**4,44**

# 12.2.-17.2.2018

## Dirty Harry Lakritzlikör

21,5 Vol. %  
0,50 l;  
9,58/l



**4,79**

## Osborne

Veterano/  
103 Brandy,  
aus Spanien,  
30 Vol. %  
0,70 l;  
13,56/l



**9,49**

## Elephant London Dry Gin

45 Vol. %  
0,50 l;  
59,98/l



**29,99**

## The Botanist Islay Gin

46 Vol. %  
0,70 l;  
42,84/l



**29,99**

## Hauser Brände

35 Vol. %  
versch. Sorten,  
je 0,70 l; 17,13/l



**11,99**

**Borggreve Gebäck**  
versch. Sorten, je 200 g;  
3,95/kg



**0,79**

**Bahlsen ABC Russisch Brot**  
100g; 8,80/kg



**0,88**

**Homann Zigeunersauce**  
versch. Sorten, je 500 ml;  
1,76/l



**0,88**

**Appel Heringsfilet**  
versch. Sorten,  
je 200 g;  
5,55/kg



**1,11**

**Bahlsen Comtess**  
versch. Sorten, je 350 g; 3,69/kg



**1,29**

**Kühne Schlemmer-töpfchen**  
versch. Sorten,  
je 580 ml;  
2,91/l



**1,69**

**Dr. Oetker Vitalis Müsli**  
versch. Sorten, je 450-600 g;  
3,15-4,20/kg



**1,89**

**Metten Dicke Sauerländer Bockwurst**  
400 g; 5,55/kg



**2,22**

**Tassimo**  
versch. Sorten,  
je 104-264 g;  
13,98-35,48/kg



**3,69**

**Jacobs Cronat Gold**  
200 g;  
23,95/kg



**4,79**

**Fa Duschgel**  
versch. Sorten, je 250 ml; 3,52/l



**0,88**

**Fa Deo-Spray**  
versch. Sorten,  
je 150 ml;  
5,87/l



**0,88**

**Palmolive**  
750 ml;  
1,32/l



**0,99**

**Softlan**  
Windfrisch/  
Vanille&Orchidee,  
je 1,00 l



**0,99**

**Schauma**  
versch. Sorten,  
je 400 ml;  
3,23/l



**1,29**

**EWA Teelichte weiss**  
100 Stk.; 0,03/Stk.



**2,99**

+++ FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN! +++

**TRINK & SPARE**  
IHR GETRÄNKEFACHMARKT

SEIT 1989

ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN FINDEN SIE UNTER: [WWW.TRINK-UND-SPARE.DE](http://WWW.TRINK-UND-SPARE.DE) ÜBER 240x IN NRW!

- ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:
- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
  - Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
  - Getränk Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
  - Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
  - Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44
  - Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
  - Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Tratz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW07/2017 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr. Fotos: Explosive background©Shilfy; Bearded man with beer tin can©Iverdohtib; Dark beer and ingredients©hiddenholow - Fotolia.com